
 アナリティクス
関西佐賀県人会

すべてのウェブサイトの…
レポートに移動 launch

デバイス カテゴリ

行: 1 - 3/3

サマリー

2022/09/01 - 2022/09/30

エクスプローラ

サマリー

集客 行動 コンバージョン

ユーザー 新規ユーザー セッション 直帰率 ページ/セッション 平均セッション時間 コンバージョン率 目標の完了数 目標値

112
全体に対する割合:

100.00%
(112)

91
全体に対する割合:

100.00%
(91)

208
全体に対する割合:

100.00%
(208)

30.29%
ビューの平均:

30.29%
(0.00%)

4.48
ビューの平均:

4.48
(0.00%)

00:03:06
ビューの平均:

00:03:06
(0.00%)

0.00%
ビューの平均:

0.00%
(0.00%)

0
全体に対する割合:

0.00%
(0)

$0.00
全体に対する割合:

0.00%
($0.00)

1. mobile 52
(46.43%)

43
(47.25%)

101
(48.56%)

32.67% 3.99 00:02:36 0.00% 0
(0.00%)

$0.00
(0.00%)

2. desktop 51
(45.54%)

40
(43.96%)

89
(42.79%)

29.21% 4.93 00:03:46 0.00% 0
(0.00%)

$0.00
(0.00%)

3. tablet 9
(8.04%)

8
(8.79%)

18
(8.65%)

22.22% 5.00 00:02:37 0.00% 0
(0.00%)

$0.00
(0.00%)

 ユーザー

… 9月3日 9月5日 9月7日 9月9日 9月11日 9月13日 9月15日 9月17日 9月19日 9月21日 9月23日 9月25日 9月27日 9月29日

555

101010

151515

© 2022 Google

すべてのユーザー
100.00% ユーザー

https://analytics.google.com/analytics/web/?hl=ja&utm_source=pdfReportLink#/report/visitors-mobile-overview/a141608891w202717124p196470906/_u.date00=20220901&_u.date01=20220930



